
UCHWAŁA NR IX/52/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/164/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokosci ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowiczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożąrną lub Gminę  członkom ochotniczych straży 
pożarnych działających na terenie gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 2019, 
poz. 506 ) oraz art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (teks jednolity 
Dz. U. z 2018, poz. 620) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/164/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dna 30 grudnia 2008 roku zmienia się treść 
paragrafu 1, który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę w kwocie:

1) 17 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym

2) 10 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: C9ED9C2A-EE58-4A3B-A41F-32639E2D00CE. Podpisany Strona 1




